

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 33/2023

Resultado da Homologação

0001 - 1 - 0030016 - Helanquinha, composto com 100% de Poliéster, com aproximadamente 1,60 de altura, cores diversas (definida na ordem de compra) - 1 - 0030016 - Helanquinha, composto com - Valor Referência: 38,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	1 - 0030016 - Helanquinha, composto com	2.250,00 Metro	7,70	17.325,00	Homologado em 13/06/2023 16:29:17 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0002 - 1 - 0030016 - Helanquinha, composto com 100% de Poliéster, com aproximadamente 1,60 de altura, cores diversas (definida na ordem de compra) - 1 - 0030016 - Helanquinha, composto com - Valor Referência: 38,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	1 - 0030016 - Helanquinha, composto com	750,00 Metro	7,70	5.775,00	Homologado em 13/06/2023 16:29:17 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0003 - 0036484 - Fita de Cetim N.00 03mm Dupla Face com 100mts cores diversas (definição da cor na ordem de compra) - 3 - 0036484 - Fita de Cetim N.00 03mm Du - Valor Referência: 21,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	3 - 0036484 - Fita de Cetim N.00 03mm Du	300,00 Rolo	21,49	6.447,00	Homologado em 13/06/2023 16:29:17 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0004 - 4 - 0030018 - Fita de Cetim N.02 10mm com 10mts cores variadas (definir na ordem de compras) - 4 - 0030018 - Fita de Cetim N.02 10mm co - Valor Referência: 21,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	4 - 0030018 - Fita de Cetim N.02 10mm co	300,00 Unidade	5,50	1.650,00	Homologado em 13/06/2023 16:29:17 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0005 - 5 - 0030019 - Fita de Cetim N.03 15mm com 10mts cores diversas (definir na Ordem de Compras) - 5 - 0030019 - Fita de Cetim N.03 15mm co - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	5 - 0030019 - Fita de Cetim N.03 15mm co	300,00 Unidade	7,80	2.340,00	Homologado em 13/06/2023 16:29:17 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0006 - Fita de Cetim N.05 22mm com 10mts, cores diversas (definir na ordem de compras) - 6 - 0030020 - Fita de Cetim N.05 22mm co - Valor Referência: 21,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	6 - 0030020 - Fita de Cetim N.05 22mm co	300,00 Unidade	14,85	4.455,00	Homologado em 13/06/2023 16:29:17 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0007 - Alfinete de segurança, formato broche, material aço niquelado, tamanho 0, cor dourado ou prateado, aplicação uso diversos. Características adicionais: Fabricado com arame de aço com tratamento anti100 unidades. 6 ferrugem, conteúdo da caixa 100 unidades - 0030021 - Alfinete de segurança, forma - Valor Referência: 41,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AFA INDUSTRIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

- 0030021 - Alfinete de
segurança, forma

100,00 Caixa

9,50

950,00

Homologado em
13/06/2023 16:29:17
Por: IVANILDO
FERREIRA LIMA
FILHO

0008 - Alfinete de segurança, formato broche, material aço niquelado, tamanho 00, cor dourado ou prateado, aplicação uso diversos. Características adicionais: Fabricado com arame de aço com tratamento anti100 unidades. 6 ferrugem, conteúdo da caixa 100 unidades - - 0030022 - Alfinete de segurança, forma - Valor Referência: 41,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	- 0030022 - Alfinete de segurança, forma	41,08 Caixa	10,95	449,83	Homologado em 13/06/2023 16:29:17 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

